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Do wszystkich Wykonawców 
 
 
 

Zawiadomienie 
 
W postępowaniu przetargowym pn. „Zestawy operacyjne w podziale na 3 zadania” (nr ref. 
sprawy: FZP/ZP-22/D/26/14) – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający 
zgodnie z art. 38 ust.1,2,4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje że: 

 
Zestaw I 
 
Pytanie 1 
1. Zad. Nr 3, poz. 2, 19 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów zawierających w swym składzie 

strzykawki o poj. 3ml w miejsce wymaganych 2ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki o poj. 3ml. 
 
ZAPISY UMOWY 
2. Pytanie dotyczące § 2 ust. 1 oraz § 4 ust. 3 

Czy bieg terminów określonych w § 2 ust. 1 oraz § 4 ust. 3 wzoru umowy ma przypadać w 
dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Zamawiający określił bieg terminów w § 10 we wzorze umowy. 
 
3. Pytanie dotyczące § 7 ust. 1 pkt. 2 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy słowa „opóźnienia” 
zostały zastąpione słowami „zwłoki” ? 
Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione 
przez Wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez 
Wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności Wykonawcy także na 
niezawinione naruszenie terminu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiotowym zakresie. 
 
4. Pytanie dotyczące § 2 ust. 5 

Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie do § 2 ust. 5 wzoru umowy zapisu 
określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (procentowo). 
Odpowiedź na powyższe pytania ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji 
oferowanej ceny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiotowym zakresie. 
 
5. Pytanie dotyczące § 3 ust. 1 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 
3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia 
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umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych 
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający 
nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie 
umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiotowym zakresie. 
 
Zestaw II 
 
1. Zapytanie 1 dot. Zadanie. 2 poz. 6 
Czy zamawiający dopuści czepek chirurgiczny w rozmiarze uniwersalnym? Pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czepek chirurgiczny w rozmiarze uniwersalnym. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
 
2. Zapytanie 2 dot. Zadanie. 2 poz. 20 
Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarach L, LL, XL, XLL? Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiotowym zakresie. 
 
3. Zapytanie 3 dot. SIWZ zadanie 2 
Zwracamy się z prośbą o dodanie poniższego zapisu do SIWZ: 
„W przypadku, kiedy Zamawiający nie będzie w stanie na podstawie dostarczonych 
dokumentów oraz materiałów informacyjnych potwierdzić wszystkich żądanych parametrów- 
wymagań oferowanego asortymentu oraz dla stwierdzenia zgodności zaoferowanych 
produktów z zapisem SIWZ, Wykonawcy zostaną wezwani do dostarczenia wzorów próbek. 
Próbki wybranego w postępowaniu Wykonawcy, zostaną u Zamawiającego przez okres 
trwania umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiotowym zakresie. 
 
4. Zapytanie 4 dot. Zadanie. 3 poz. 1 (zestaw do laryngologii) 
Czy zamawiający dopuści zestaw w składzie, którego serweta główna wykonana jest z 
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 63 g/m2 i ma wymiar 150x120 cm z otworem o 
średnicy 5x7 cm lub 100x125 cm z otworem o średnicy 11 cm?  
Tak mała różnica nie ma istotnego wpływu na funkcjonalność i walory użytkowe zestawu. 
Pozostały skład i parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiotowym zakresie. 

5. Zapytanie 5 dot. Zadanie 3 poz. 2(zestaw okulistyczny) 
Czy zamawiający dopuści zestaw w składzie, którego serweta główna ma wymiar 150x180 
cm z otworem o średnicy 5x7 i folią naklejaną od góry na całej powierzchni otworu oraz 
fartuchy chirurgiczne w rozmiarze L oraz LL odpowiadające odpowiednio rozmiarom M i L?  
Tak mała różnica nie ma istotnego wpływu na funkcjonalność i walory użytkowe zestawu. 
Pozostały skład i parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy chirurgiczne w rozmiarze L oraz LL 
odpowiadające odpowiednio rozmiarom M i L, w pozostałym zakresie nie wyraża zgody, 
podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
6. Zapytanie 6 dot. Zadanie. 3 poz. 3(zestaw do żylaków) 
Czy zamawiający dopuści zestaw w składzie, którego ochraniacz na stopę włókninowy 
wyposażony w taśmę lepną?  
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Tak mała różnica nie ma istotnego wpływu na funkcjonalność i walory użytkowe zestawu. 
Pozostały skład i parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw w składzie, którego ochraniacz na stopę 
włókninowy wyposażony jest w taśmę lepną. 

7. Zapytanie 7 dot. Zadanie 3 poz. 4 (zestaw do ACL) 
Czy zamawiający dopuści zestaw w składzie, którego: 
- pokrowiec na stopę z laminatu dwuwarstwowego ma wymiar 22x75cm, 
- organizer przewodów włókninowy typu rzep rozmiar 5x15 cm? 
Tak mała różnica nie ma istotnego wpływu na funkcjonalność i walory użytkowe zestawu. 
Pozostały skład i parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiotowym zakresie. 

8. Zapytanie 8 dot. Zadanie. 3 poz. 5(zestaw do torakotomii) 
Czy zamawiający dopuści zestaw w składzie, którego: 
- kieszeń jednokomorowa z kształtką ma wymiar 30x30 cm? 
Tak mała różnica nie ma istotnego wpływu na funkcjonalność i walory użytkowe zestawu. 
Pozostały skład i parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw w składzie, którego: - kieszeń 
jednokomorowa jest z kształtką ma wymiar 30x30 cm 
 
9. Zapytanie 9 dot. Zadanie 3 poz. 6(zestaw do przepukliny) 
Czy zamawiający dopuści zestaw w składzie, którego: 
- organizer przewodów włókninowy typu rzep ma rozmiar 5x15 cm? 
Tak mała różnica nie ma istotnego wpływu na funkcjonalność i walory użytkowe zestawu. 
Pozostały skład i parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiotowym zakresie. 

10. Zapytanie 10 dot. Zadanie 3 poz. 7(zestaw do artroskopii) 
Czy zamawiający dopuści zestaw w składzie, którego: 
- pokrowiec na stopę z laminatu dwuwarstwowego ma wymiar 22x75cm? 
Tak mała różnica nie ma istotnego wpływu na funkcjonalność i walory użytkowe zestawu. 
Pozostały skład i parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiotowym zakresie. 

11. Zapytanie 11 dot. Zadanie 3 poz. 8(zestaw do barku) 
Czy zamawiający dopuści zestaw w składzie, którego: 
- pokrowiec na stopę z laminatu dwuwarstwowego ma wymiar 22x75cm? 
Tak mała różnica nie ma istotnego wpływu na funkcjonalność i walory użytkowe zestawu. 
Pozostały skład i parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiotowym zakresie. 

12. Zapytanie 12 dot. Zadanie 3 poz. 9( zestaw do laparoskopii) 
Czy zamawiający dopuści zestaw w składzie, którego znajduje się: 
Kompres gazowy 32 warstwowy, 16 nitkowy o wymiarach 7,5x10 cm w ilości 3 sztuk? 
Tak mała różnica nie ma istotnego wpływu na funkcjonalność i walory użytkowe zestawu. 
Pozostały skład i parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiotowym zakresie. 

13. Zapytanie 13 dot. Zadanie 3 poz. 10-19 
Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 3 pozycji 10-19 i umieszczenie 
tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia naszej 
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firmie – producentowi wysokiej jakości wyrobów jednorazowego użytku przeznaczonych na 
salę operacyjną złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział 
pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje 
większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo 
towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie 
środków budżetowych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiotowym zakresie. 

 
 
Ponadto: 
1. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, wprowadza zmianę treści 

w załączniku nr 5 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy): 
1) w zadaniu nr 1 w pozycji nr 13 wykreśla w całości dotychczasowy zapis a wpisuje: 
„Serweta operacyjna z gazy 17-nitkowej,16-warstwowej z nitką z kontrastem RTG, 
jałowa, 30cm x 30cm, 6 warstw, pakowane po 2 sztuki w TPF” 

2) w zadaniu nr 1 w pozycji nr 18 w pkt lit. c) wykreśla w całości dotychczasowy zapis 
a wpisuje:  „penseta metalowa jednorazowa, chirurgiczna, 14cm -1szt.” 

3) w zadaniu nr 3 w pozycji nr 9 wykreśla w całości dotychczasowy zapis a wpisuje: 
„ Zestaw do laparoskopii Skład zestawu: -serweta z laminatu dwuwarstwowego 
56g/m2 240 x 150cm z przylepcem 1 szt. -serweta z laminatu dwuwarstwowego 
56g/m2 180 x 170cm z przylepcem 1 szt. -serweta z laminatu dwuwarstwowego 56g/m2 
90 x 75cm z przylepcem na dłuższym boku  2 szt  -kompresy z gazy 17n 16 w 7,5cm x 7,5 
cm z nitka rtg 15 szt -kompresy chłonne jałowe 7,5cm x7,5cm z  włókniny  40g/m2 3szt. - 
osłona foliowa na przewody 15 x 250 z pierścieniem wiodącym 2szt., -fartuch 
chirurgiczny z włókniny bawełnianopodobnej  XXL 1szt, -fartuch chirurgiczny z 
włókniny sms 35g/m2 L 1szt -ściereczka do rąk z włókniny 60 x 80 cm  2 szt  - serweta 
dwuwarstwowa 56g/m2 150 x 180 do zawinięcia całego zestawu 1szt. Całość 
zapakowana w torebkę papierowo foliową z wielorowkowym zgrzewem i wycięciem 
ułatwiającym otwieranie zawierające jedną etykietę główną typu Tag w której 
zintegrowane są dwie mniejsze naklejki zawierające: datę ważności, nr LOT, 
producenta, nr katalogowy produktu. Sterylizowane EO” 

4) w zadaniu nr 2 w wykreśla błędnie wpisany zapis „Zał. nr 4 do SIWZ” 
W załączeniu do pobrania załącznik nr 5 zadanie nr 1, zadanie nr 2 i zadanie nr 3 po 
zmianach. 
2. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust 6 przedłuża termin składania 
ofert do dnia 03.02.2015 r. do godziny 10:00, a otwarcie ofert do dnia 03.02.2015r. do 
godziny 10.30. 
 
 
Wszelkie zmiany należy przyjąć jako wiążące w SIWZ oraz jego załącznikach. 
 
 

Zatwierdził: 
Kierownik Działu 

Zamówień Publicznych 
Anna Janowska 

Sprawę prowadzi: 
Alina Rostkowska 
Tel. (22) 321 14 70  
e-mil: przetargi@attis.com.pl 


